
                                                                                        Reg. Gen. n.°53 del 19/02/2014 

 
COMUNE DI BADOLATO 

Provincia di Catanzaro 
                                     AREA AMMINISTRATIVA 

 
Determinazione    N°  23                                                                                                 del  19/02/2014 
OGGETTO RILASCIO DATI METEO – LIQUIDAZIONE CENTRO NAZIONALE DI METEOROLOGIA E 

CLIMATOLOGIA  AERONAUTICA  
 
CIG:  CUP:  
 

Il Responsabile dell’Area Amministrativa 
 
Visto il D.Lgs. 267/2000  del 18.08.2000 “T U. EE.LL:”; 
Visti lo statuto comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità; 
Visto il Regolamento comunale per l’organizzazione degli uffici e dei servizi; 
Premesso  
Che per l’istruttoria, da parte dell’ufficio controversie legali, di una richiesta di risarcimento danni, si è reso 
necessario richiedere determinati dati meteo in possesso del Centro Nazionale di Meteorologia e 
Climatologia dell’Aeronautica Militare; 
Che con e-mail del 14/02/2014 il suddetto Centro ha comunicato la procedura da seguire  per la cessione 
dei dati/prodotti/servizi meteo, tra cui il rimborso anticipato delle spese relative al rilascio della 
documentazione, ammontanti a complessivi € 30,50, da versare in favore del  servizio meteorologico sul 
c/c bancario dell’UBI Banca Popolare Commercio e Industria “-filiale di Roma Parioli intestato a “Difesa 
Servizi S.p.A”., IBAN: IT23Y0504803209000000001480, indicando a tergo del versamento la seguente 
causale: “METEO ARCHIVIO- prot.n. 107 –P/2014” 
Visti: 

- Visto il Decreto del Ministero dell’Interno del 19/12/2013, in Gazzetta Ufficiale n. 302 del 
27/12/2013, con il quale viene differito al 28/02/2014 il termine per l’approvazione del Bilancio di 
Previsione per l’esercizio finanziario 2014; 

- I Decreti Sindacali nn. 40, 45 dell’anno 2013 e 3 del 28/01/2014 relativo al conferimento di 
posizione organizzativa e alla nomina del funzionario responsabile dell’area amministrativa, 

- Il parere di regolarità contabile, espresso in calce alla presente; 

DETERMINA 
Per i motivi meglio espressi e specificati in narrativa, 

1. Di liquidare, come in effetti liquida, tramite l’economo comunale, la somma di € 30,50  in favore  
del Centro Nazionale di Meteorologia e Climatologia dell’Aeronautica Militare, versandola sul  c/c 
bancario dell’UBI Banca Popolare Commercio e Industria “-filiale di Roma Parioli intestato a “Difesa 
Servizi S.p.A”., IBAN: IT23Y0504803209000000001480, indicando a tergo del versamento la 
seguente causale: “METEO ARCHIVIO- prot.n. 107 –P/2014”, imputando al relativa spesa sul CAP. 
540 del corrente esercizio finanziario; 

2. Di dare atto che la presente determinazione; 
- Sarà comunicata al Sindaco ed al  Segretario Comunale; 
- Sarà pubblicata all’albo pretorio on line ai sensi della  vigente legislazione in materia. 

 

Il Responsabile dell’Area Amministrativa 
                              Francesco Criniti         

 
 

 
 
 



 
COMUNE DI BADOLATO 

Provincia di Catanzaro 
                                  AREA AMMINISTRATIVA 

 
ALLEGATO ALLA DETERMINAZIONE N°  23 DEL 07/02/2014 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
A norma dell’art. 147 del D.Lgs n. 267/2000, introdotto con D.L. n. 174/2012; 
 

APPONE 
 
IL PARERE DI REGOLARITA’ AMMINISTRATIVA. 
 
Badolato, lì  19/02/2014 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
f.to Francesco CRINITI 

 
 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^
^^ 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 
A norma dell’art. 147 del D.Lgs n. 267/2000, introdotto con D.L. n. 174/2012; 
 

APPONE 
 

IL PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 
 
Badolato, lì 19/02/2014 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
f.to Dr. Giuseppe CARISTO 

 
 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^
^^ 

 
 
                                


